
«otwnA

0^/^/
JL

Proc nt

ilubrtc«

Estado do Maranhão

CNPJ N'^6.217.269/0001-00

SAAE-Serviço Autônonx) de Águas e Esgotos
Saaepasto8bons^ol.com.br

TERMO DE RATIFICAÇAO

Ratifico na forma do caput do Art. 26 da Lei Federal n.® 8.666/93 de 21

de junho de 1993 e suas alterações, a Dispensa de Licitação, para a despesa abaixo

ispecificada, devidamente justificada, com fundamento no nos termos do Art. 24, da Lei

Federal n.o 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, e em conformidade com o

Parecer da Comissão Permanente de Licitação No. 004/2021/CPL, acostado aos autos,

conforme exigência do art. 38, inciso VI, do mesmo diploma legal.

N® DO PROCESSO: Processo Administrativo N°.004/2021

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação dos Serviços De Implantação e

manutenção do sistema SERASA, para atender as necessidades administrativas desta

autarquia.

CONTRATADA:

SÁTIRO GARCEZ LULA PROMOÇÃO DE VENDAS EIRELI
CNPJ NO 28.866.471/0001-04.

Rua Rui Barbosa (Zona Sul) n068, Edif Otávio Miranda, Sala 214, Centro,ENDEREÇO:
Teresina-PI, CEP 64.001-090.

VALOR: R$9.363,56 (nove mil e trezentos e sessenta e três reais e cinquenta e seis centavos).

Pastos Bons (MA), 08 de março de 2021.

MARIOSON LOPES DE SOUSA

Diretor do SAAE*Serviço Autônomo de Água e Esgotos

RUA BARÃO DO RtO BRANCO S/N», SÃO JOSÉ. PASTOS BONS-MA, CEP; 65.870-000, FONE (99) 98859-9046.


